

---

# MAJ Holding ApS

**CVR-nr.: 42946257**

Heibergsgade 1F 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2024**

---

**Mark Aagaard Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAJ Holding ApS  
Heibergsgade 1F 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42946257  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 204.791 kr. mod et overskud på 428.920 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.232.197 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.536</b>	<b>-5.872</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.536</b>	<b>-5.872</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	433.500
Andre finansielle indtægter		122.197	0
Øvrige finansielle omkostninger		-381.213	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-262.552</b>	<b>427.628</b>
Skat af årets resultat		57.761	1.292
<b>Årets resultat</b>		<b>-204.791</b>	<b>428.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		-284.791	428.920
<b>I alt</b>		<b>-204.791</b>	<b>428.920</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.008.068	1.008.068
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.008.068</b>	<b>1.008.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.008.068</b>	<b>1.008.068</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2	433.500	
Udsudte skatteaktiver		59.053	1.292
Andre tilgodehavender		57.828	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>116.883</b>	<b>434.792</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.727	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>106.727</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		5.519	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>229.129</b>	<b>434.792</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.237.197</b>	<b>1.442.860</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		968.068	968.068
Overført resultat		144.129	428.920
Forslag til udbytte		80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.232.197</b>	<b>1.436.988</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.872</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.237.197</b>	<b>1.442.860</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

## 3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

### Dagsværdioplysninger

*Værdipapir (kr.)*

Dagsværdi 31. december: 106.726

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen: 122.197

Dagsværdiniveau: 1

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0

Selskabet har ingen ansatte.